INDICAÇÃO Nº 134/2002

Senhor Presidente,

O Vereador signatário desta requer, consoante preceitos regimentais, seja encaminhada ao Senhor Prefeito Municipal, a seguinte indicação:

Solicita seja efetuada uma revisão com a finalidade de proceder aos reparos necessários na instalação da rede elétrica do CAIC do Bairro São João, bem como a substituição e/ou colocação de lâmpadas naquele educandário.

JUSTIFICATIVA

As benfeitorias pleiteadas acima são de grande necessidade, pois a rede elétrica daquele estabelecimento escolar encontra-se em situação precária, evitando-se com a medida solicitada, a possibilidade de que ocorra qualquer incidente.

Sala das Sessões, 25 de Março de 2002.

Daniel Dias (Marco Aurélio Alves Costa)

Vereador

PAGE